
 
 
 

 

 
 
 
Inbjudan till pressmötet 
2010-11-12 
 
Sveriges största dokumentärfilmspris delas ut i Piteå  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Om priset 
 
Sveriges största dokumentärfilmpris, Eric Forsgrens dokumentärfilmspris, delas nu ut för 

tredje gången, den 19:e november. Prissumman är på 100 000 kronor och delas årligen ut i 

Acusticum i Piteå. Priset har tidigare delats ut till Ylva Hemstad (2009) och Tom Alandh 

(2008).  

 

Instiftaren, Eric Forsgren, är en av Sveriges största dokumentärfilmspionjärer och var den 

första från Sveriges Radio som fick i uppdrag att spegla Norrland för svenska folket på 50-

talet. År 2008 beslutade han att avsätta 1 miljon kronor för att använda till 

 
Pressmöte där Eric Forsgrens dokumentärfilmspris delas ut: 
 
TID: fredag, den 19 november, kl. 11.30 
PLATS: den stora salen i Acusticum, i Piteå (Snickargatan 20) 
 
- prisvinnaren offentliggörs kl. 11.30 under dokumentärfilmsdagen, därefter 
visas vinnarens filmer.  
- ett pressmöte hålls utanför stora salen direkt efter prisutdelningen 
- möjlighet för enskilda intervjuer  
 
Välkommen!  
 
Anmäl dig till dokumentärfilmspris pressmötet senast den 18 november: 
Katja Härkönen, Filmpool Nord  
Tel. 070-663 2217 eller katja@fpn.se 
 

mailto:katja@fpn.se


dokumentärfilmspriset under tio år. Anledningen till hans donation är han anser att 

dokumentärfilm i TV har försummats under många år. Med priset vill han därför gynna den 

renodlade dokumentärfilmen. 

    - Det är viktigt för Eric Forsgren att priset delas ut i Norrbotten, eftersom han själv jobbade 

här som dokumentärfilmare och berättade historierna härifrån till resten av Sverige, säger 

Lars Hallberg, avdelningschef vid Medier och upplevelseproduktion vid LTU i Piteå 

 

Dokumentärfilmsprisvinnaren offentliggörs i samband med dokumentärfilmsdagen i 

Acusticum den 19 november (dokumentärfilmsdagen pågår kl. 9.30-16.45).  

Dokumentärfilmsdagen arrangeras av institutionen för musik och medier vid LTU i samarbete 

med Piteå kommun, Sparbanken Nord, Filmpool Nord och Publicistklubben. 

 

 

 

 


